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  dotyczy: odpowiedzi na pytanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje ,że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę kardiomonitora  
wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytania i odpowiedzi :
Pytanie do pkt 10
1.Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z monitorem oddechu z automatyczną 
detekcją z elektrod EKG?

Pytanie do pkt 13
1.Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z przewodem pacjenta 3 lub 5 
odprowadzeniowym,jednak bez wypinanych końcówek ? 

Pytanie do pkt 17
1.Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor kompaktowy ,bez możliwości dezaktywacji 
modułów pomiarowych ?
Odpowiedz :

Czy Zamawiający wymaga ,aby kardiomonitor posiadał złącze na karcie 
SD,umożliwiające szybką aktualizację oprogramowania np. w przypadku zmiany 
wytycznych ?

Odpowiedz :
Opis przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian
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Z-ca Dyrektora

Samodzielnego Publicznego szpitala Wojewódzkiego
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